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Dla dużych i małych na Dzień Dziecka
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Dzień Dziecka zbliża się wielkimi krokami. Z myślą o najmłodszych mieszkańcach odbywać się będzie w
naszym regionie wiele imprez i spotkań, które umilą ten szczególny czas naszym milusińskim. Oto kilka z
nich...

Jedną z propozycji, która skierowana została do najmłodszych mieszkańców Cieszyna i tych nieco starszych jest
Rowerowy Dzień Dziecka.  Już w najbliższą środę 1 czerwca w Hali Widowiskowo-Sportowej w Cieszynie o godzinie
10.00 „wystartują” atrakcje przygotowane z myślą o dużych i małych. - Z okazji Dnia dziecka pragniemy zaprosić
dzieci i młodzież do udziału w imprezie edukacyjno-rekreacyjnej “Jedź z głową”, która odbędzie się w Hali
Widowiskowo-Sportowej w Cieszynie przy ul. Sportowej 1. Zapewniamy liczne atrakcje. Między innymi 
odbędzie się konkurs “Rowerowy tor przeszkód”, wystawa pojazdów zabytkowych w którym rywalizować
będą ze sobą 3-osobowe reprezentacje szkół – informuje Joanna Ciuk z Miejskiego Ośrodka Sportu i rekreacji w
Cieszynie.

Organizatorzy imprezy przygotowali również  konkurs plastyczny pod hasłem “Jedź bezpiecznie”, ale to nie jedyna
dobra wiadomość... Będzie możliwość zdania egzaminu na kartę rowerową, skorzystania z symulatora zderzeń,
spróbowania jazdy w “alkogoglach”. Dzień z pewnością umilą występy zespołu Antyrama, wystawa fotograficzna
oraz pokazy filmów związanych z tematyką kolarstwa MTB w regionie. Zainteresowane osoby będą miały możliwość
uczestniczyć w pokazie profesjonalnego sprzętu policyjnego, oraz w pokazie pojazdów  militarnych, Na
oodważnych czeka konkurs indywidualny, dotyczący znajomości zasad bezpiecznego zachowania, prowadzony
przez Straż Miejską i Policję w którym główną nagrodą będzie rower górski. Jest więc o co walczyć.

Już jutro (29 maja) Stowarzyszenie Sportowe „Dąb'” Dębowiec zaprasza na Międzynarodowy Turniej Judo z okazji
Dnia Dziecka. Impreza rozpocznie się wraz z wybiciem godziny 10.00 w Gimnazjum przy ul. Szkolnej 3 . O
niezapomniane atrakcje dla najmłodszych mieszkańców zadbał  Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej. - Zapraszamy
wszystkie dzieci wraz z rodzicami do spędzenia tego jedynego, niepowtarzalnego dla  nich dnia w roku w
sposób szczególny.  29 maja czeka nas pełna atrakcji impreza plenerowa w Amfiteatrze Pod Skocznią w
Istebnej -zachęcają organizatorzy.

W programie między innymi: międzyszkolny konkurs listy przebojów, klauni bawiący dziecięcą publiczność, pokazy
szczudlarzy, balonowe zoo, bańki mydlane, malowanie twarzy, ekstra duże zjeżdżalnie, dmuchane zamki... oraz
dużo, dużo innych atrakcji.

Turniej Piłki Nożnej Trampkarzy (rocznika 1999 i młodszych) z okazji Dnia Dziecka to propozycja LKS Victoria
Hażlach. 1 czerwca na boisku „Orlik” w Hażlachu  o godzinie 9.00 rozpoczną się zawody w których udział wezmą LKS
Victoria Hażlach, LKS Błyskawica Kończyce Wielkie , LKS Naprzód Czyżowice, GKS Piast Gliwice, MOSiR Odra
Wodzisław oraz MFK Karviná.

Niezwykły Dzień Dziecka czeka również na małych mieszkańców Cieszyna i wszystkich chętnych, którzy tego dnia
zawitają do miasta. 1 czerwca odbędzie się Centralna Inauguracja X Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom i
zarazem I Międzynarodowego Tygodnia Czytania Dzieciom, organizowanego wspólnie z czeską Fundacją "Celé
Česko čte dětem". Inaugurację poprowadzą piosenkarka Ewa Farna oraz dziennikarz Maciej Orłoś. Międzynarodowy
Tydzień Czytania Dzieciom jest też zaproszeniem dla innych krajów europejskich do udziału w programie „Cała
Europa Czyta Dzieciom” – All of Europe Reads to Kids”. Na spotkanie z uczestnikami przybędą wyjątkowi goście: Eva 
Katrušáková - inicjatorka kampanii „Celé Česko čte dětem“ w Republice Czeskiej, Irena Koźmińska - założycielka i
prezes Fundacji „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom, Edyta Jungowska - popularna polska aktorka, Max Kaśparu -
psycholog, lekarz i pisarz,  Michal Viewegh – pisarz, Jaromir Nohavica - pieśniarz, kompozytor i poeta.

27 maja dzieci miały okazję świętować na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie  Druga odsłona dziecięcego święta w



Zamku Cieszyn nastąpi 29 i 30 maja, kiedy odbędą się bezpłatne warsztaty dla dzieci. Poprowadzi je Ewa Solarz,
dziennikarka, historyk sztuki, autorka książki "D.E.S.I.G.N".

Rodzinny festyn z okazji Dnia Dziecka w Słoneczniku to kolejna propozycja dla dzieci i rodziców. Organizatorem
imprezy jest Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem" . Festyn „wystartuje” 31 maja o godzinie 15.00 w
ogrodzie Domu Matki i Dziecka „Słonecznik” przy ulicy Dworkowej 8. Gwarantowana dobra zabawa, pląsy, dobre
nastroje i małe „conieco” . 

1 czerwca dzieci bedą świętowały też w Skoczowie, gdzie od godz. 9.00 na najmłodszych czeka mnóstwo atrakcji
m.in. dmuchana ścianka wspinaczkowa, rodeo byk i dmuchane rury.
 
Tegoroczny Dzień Dziecka z pewnością nie tylko dzieciom pozostanie na długo w pamięci...
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